
Tynset skytterlag

Landsdelskretsstevnet Tynset 2019

Side 1Leon - Resultatprogram

Coop Domus Tynset
Tolga Os Sparebank

200/300m 25-skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag
1. Stine Beathe Teigen Lom og Skjåk XXXX*

Ligg
50 * *XXX

Stå
50 9XX99

Kne
47

15-sku
147 XX9X*9XX8 *

10-skudd
96    

25-skudd
243 (5*)

2. Jan Strypet Alvdal 999X9 46 X89 * * 47 99X99 46 139 X*99X8 *X9X 95    234 (4*)
3. Morten Løvhaug Lonås 9 *8X9 46 *X99 * 48 *9 *99 47 141 99X9X9X8 *8 92    233 (6*)
4. Åse Nafstad Ruud Tangen 9 *8XX 47 X*989 46 88XX8 44 137 X89XX9 *9XX 95    232 (3*)
5. Alf Bjørseth Viken (opland) *9X99 47 88XXX 46 99799 43 136 X8X8X9X67 * 88    224 (2*)

200/300m 25-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag
1. Jørn Hansson Løiten * *9X*

Ligg
49 *99 *X

Stå
48 * * * * *

Kne
50

15-sku
147 9X9X*9 *XX9

10-skudd
96    

25-skudd
243 (12*)

2. Bjørn Atle Brendjord Lesja X99 * * 48 *99 *8 46 XXX* * 50 144 X99 * *XX* * * 98    242 (11*)
3. Aina Helseth Nordby Tangen XX999 47 XX9X8 47 X*XXX 50 144 9 * * *8 * *X*9 96    240 (7*)
4. Svein Erik Larsson Bjørnen 9 * * *X 49 X999X 47 9X9 * * 48 144 89X*XXX*X9 96    240 (7*)
5. Ole Martin Sørengen Øystre Slidre X* *XX 50 *998X 46 *XXXX 50 146 *99X79X*9 * 93    239 (7*)
6. Amund Myrheim Jordet og Tenaasen * * *XX 50 999 *9 46 9 * * *X 49 145 9XX9998X9X 93    238 (7*)
7. Arne Opgården Magnussen Søndre Land X9X99 47 *9XX9 48 *9XXX 49 144 8 * *9899X99 91    235 (4*)
8. Eli Lunde Tangen XX99X 48 X9 *X* 49 9XXXX 49 146 9X8987X99X 89    235 (2*)
9. Randi Marit Teigen Lom og Skjåk X* *X* 50 8XX9X 47 9XX99 47 144 79 *999 *X98 90    234 (5*)
10. Tom Olav Knutsen Søndre Land 9 *9X9 47 9999X 46 X99 *X 48 141 X998XX99 *9 93    234 (3*)
11. Ida Mari Engevold Stange og Romedal * *97X 46 9998X 45 *X* * * 50 141 88 *9 *89 *9 * 91    232 (10*)
12. Roald Trøeng Vingelen X9X9 * 48 X*897 44 9899X 45 137 *898899998 87    224 (3*)
13. Astrid Lunde Reinskytten 98999 44 85789 37 *9998 45 126 *86789XX* * 88    214 (4*)

200/300m 25-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag



Tynset skytterlag

Landsdelskretsstevnet Tynset 2019

Side 2Leon - Resultatprogram

1. Even Malme Fåberg *9X* *
Ligg

49 98 *XX
Stå
47 9 * *X9

Kne
48

15-sku
144 X* *99999 *9

10-skudd
94    

25-skudd
238 (9*)

2. Magne Almås Elverum XXXXX 50 * *98 * 47 9X9 *9 47 144 89X8 *8X*XX 93    237 (6*)
3. Heidi Baar Lonås X*X*9 49 98699 41 99X8 * 46 136 *999999X*9 93    229 (5*)
4. Anne Mette Kjølgård Lillehammer *XXX* 50 67497 33 X*X* * 50 133 9X8 *X9 *9X9 94    227 (7*)
5. Trond Erling Andersen Nordre Land XX*9X 49 99X9X 47 *99X9 47 143 7888899998 83    226 (2*)
6. Kjell Kristian Lunde Tangen * *9X9 48 8XX58 41 99XX9 47 136 9697 *X*9X9 89    225 (4*)
7. Dag Inge Østgård Tynset X9 *9X 48 5X8X9 42 99 *X9 47 137 7977XX99X8 86    223 (2*)
8. Ole Tønderum Nordre Land * *X*X 50 X59 *9 43 X998 * 46 139 876X*99897 83    222 (6*)
9. Jon Nerødegård Begna XXXX9 49 86888 38 989XX 46 133 X769 *9XX99 89    222 (1*)
10. Berit Kolrud Østre Gausdal 9XXX9 48 89689 40 88899 42 130 898 *99 *999 90    220 (2*)
11. Simen S Lund Østre Gausdal 9XX* * 49 77749 34 XXX99 48 131 X6789 *X999 87    218 (3*)

200/300m 25-skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag
1. Sondre Dæhlen Gjøvik og Brusveen *X*X9

Ligg
49 XX9X9

Stå
48 *X* * *

Kne
50

15-sku
147 8X9 *X* * * * *

10-skudd
97    

25-skudd
244 (12*)

2. Ole-Anders Hagen Elverum * * *X* 50 8 *9 *8 45 XXX*9 49 144 X8 * *X* *X* * 98    242 (13*)
3. Birgit Rønningen Østre Gausdal XXX*X 50 8XXX9 47 *9XX9 48 145 7 *9 *X9 * * * * 95    240 (8*)
4. Einar Myki Løiten XX*9X 49 99X8X 46 *99 *X 48 143 X8 *XXXXX99 96    239 (4*)
5. Frank Willy Lie Bråten Trysil * *XXX 50 9 *899 45 *XXXX 50 145 878 *X* * * * * 93    238 (10*)
6. Bjørn Einar Andersen Nordre Land X* *X* 50 9XX99 47 99999 45 142 X*99 *X*X99 96    238 (6*)
7. Kjell Ivar Kristiansen Lunner XX*XX 50 XX98 * 47 8XX9X 47 144 X998XX99XX 94    238 (2*)
8. Knut Haug Tolgen X* * *X 50 X99X8 46 *9X*X 49 145 9X7XXX*XX6 92    237 (6*)
9. Kristoffer S. Kojedal Røros XXX*X 50 89 *88 43 X9XX9 48 141 X*98 *XXXX9 96    237 (4*)
10. Milda M. S. Haugen Røros *99 *X 48 9 *X89 46 9XX99 47 141 *XX89XX9X9 95    236 (4*)
11. Åshild Solbrekken Flatla Røros XXXX* 50 XXX8X 48 99XX9 47 145 8998XX999X 91    236 (1*)
12. Einar Furuseth Lismarken * * * * * 50 9X988 44 9X*9 * 48 142 998999XXXX 93    235 (7*)
13. Marianne Helseth Tangen X*X9X 49 X979X 45 9 *X*X 49 143 5 *9X9X9 *XX 92    235 (5*)
14. Olav Flaten Tolgen X*X9X 49 8X99 * 46 99X*9 47 142 8 *9X9XXX7 * 93    235 (5*)
15. Per Olav Tangen Tingelstad X*X*9 49 9887X 42 XX*99 48 139 XX9999XX*X 96    235 (4*)
16. Per Erik Oldertrøen Tynset X9XXX 49 8988X 43 X9 *99 47 139 88X*XXXX*X 96    235 (3*)
17. Marthe Køhl Elverum X9 *XX 49 89 *98 44 * *99X 48 141 *XX889XX*8 93    234 (6*)
18. Tom Kappelslåen Lesja XXX*9 49 899X* 46 XX*X9 49 144 7 *79 *999XX 90    234 (5*)
19. Jenny E. A. Lundkvist Nora 9 *X*X 49 8XX9X 47 9999X 46 142 8 *89 *9 *9X9 92    234 (5*)



Tynset skytterlag

Landsdelskretsstevnet Tynset 2019

Side 3Leon - Resultatprogram

20. Lena Amundsen Lismarken *X* *X 50 89798 41 X9 *9X 48 139 99 * *X79XXX 94    233 (6*)
21. Jo Håkon Sundby Fåberg 9 *X9X 48 X9 *X9 48 * *988 45 141 98X*879X*9 90    231 (6*)
22. Torill Engevold Stange og Romedal *XXXX 50 88999 43 *999X 47 140 998X99999X 91    231 (2*)
23. Gunnar Bråten Alvdal *X* * * 50 6X996 40 *X*89 47 137 99898XX* *X 93    230 (8*)
24. Anne Beate Engebretsen Øvre Rendal XX9 *9 48 99998 44 *9X99 47 139 69X88XXXXX 91    230 (2*)
25. Knut Larsen Ytre Rendal X* * * * 50 69698 38 9X*9X 48 136 8988 *XX*XX 93    229 (7*)
26. Jostein Nerødegård Begna X*9 *X 49 78789 39 9 *98 * 46 134 89X9 *9 *XXX 95    229 (6*)
27. Pål Kristian Kværneng Løiten 9X9X* 48 997X8 43 9X9 * * 48 139 898998XX*9 90    229 (4*)
28. Trond Oldertrøen Tynset *X99 * 48 99778 40 *9XX9 48 136 98X99X9XX9 93    229 (3*)
29. Einar Grue Tynset X* * * * 50 93798 36 X9X89 46 132 X999X9X*X* 96    228 (6*)
30. Frode Finstad Røros * * *XX 50 9X798 43 99888 42 135 9X9 *9XX899 93    228 (4*)
31. Adrian Aasegaard Tynset XXX9 * 49 XXX97 46 98899 43 138 99988999X9 89    227 (1*)
32. Vebjørn Trøan Lillebo Tynset *X* * * 50 77788 37 8999X 45 132 87 *89 *XX* * 92    224 (8*)
33. Tormod Oldertrøen Tynset 8X9X9 46 88X*7 43 8XX9X 47 136 6999999999 87    223 (1*)

200/300m 25-skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag
1. Ole Magnus Bakken Løiten *X* * *

Ligg
50 *X* *9

Stå
49 X*X* *

Kne
50

15-sku
149 9X9X*X* * *X

10-skudd
98    

25-skudd
247 (14*)

2. Sindre Nordvik Løiten * * *XX 50 9 *XXX 49 XX* *X 50 149 *8X* * *X*XX 98    247 (11*)
3. Anne Ingeborg Sogn Øiom Randsfjord *X*X* 50 99 *9X 47 XXX* * 50 147 *XX*9 *X* * * 99    246 (12*)
4. Erland Haugen Røros * *X* * 50 X9 *X* 49 X*9XX 49 148 *9 *9 *X*9XX 97    245 (11*)
5. Matheas Amb Lismarken * *X9 * 49 XXX99 48 X*99 * 48 145 XXX*XX*XXX 100    245 (7*)
5. Sverre M Frøshaug Løiten *X* *X 50 *XXX9 49 XX*9X 49 148 99XX*XXX9 * 97    245 (7*)
5. Dag Lien Løiten *XX*X 50 X9X9X 48 *XX99 48 146 XX9XX* * *X* 99    245 (7*)
8. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk X*XXX 50 XXX*X 50 *X9 *X 49 149 889X* * * * * * 95    244 (10*)
9. Bent Ove Bredal Løvåsen Trysil X* * *X 50 *9 *9X 48 X*XX* 50 148 9X9 *9XXX9 * 96    244 (9*)
10. Hans Solbrekken Ruud Etnedal X*X* * 50 9X99X 47 XXXX* 50 147 8XXXX9X*XX 97    244 (5*)
11. Lars Næprud Lillehammer XXXXX 50 9 * *99 47 9XX9X 48 145 9XXXXX* * *X 99    244 (5*)
12. Tormod Bjørnødegård Gjøvik og Brusveen * *X*X 50 XX*9X 49 *X*X9 49 148 98XX99 * * * * 95    243 (10*)
12. Roger Ottosen Vestre Toten X*X* * 50 *8 *99 46 X9XXX 49 145 XX* *9 *X*9 * 98    243 (10*)
14. Marius Mellembakken Sørskogbygda X*XXX 50 99XX8 46 *XX9X 49 145 * *99X*XX* * 98    243 (7*)
15. Ingeborg Lundby Løiten X9 *X* 49 9XXX* 49 X*XXX 50 148 XXXX*X9989 95    243 (5*)
16. Odd Sverre Håkenstad Lesja * * *XX 50 98999 44 * *X*X 50 144 *XXX* *X*8 * 98    242 (11*)



Tynset skytterlag

Landsdelskretsstevnet Tynset 2019

Side 4Leon - Resultatprogram

17. Anders Kolrud Østre Gausdal *X* * * 50 X8X*8 46 *X99X 48 144 9 *X9XXXX* * 98    242 (9*)
18. Ole Martin Engh Viken (opland) X9XXX 49 XX999 47 X*X9 * 49 145 X9 * *XX9 * *9 97    242 (6*)
18. Gunhild Helstad Øvre Rendal X* *XX 50 *X*X9 49 99XX9 47 146 *9 *99X9XXX 96    242 (6*)
20. Hans Framstad Skaare Tingelstad XX* * * 50 9X* *7 46 * *9 *X 49 145 99XXX* * *99 96    241 (11*)
21. Arne Fossmo Ringebu og Fåvang * * *X* 50 99X9X 47 * *9XX 49 146 X99X999 * *X 95    241 (8*)
22. Arne Erik Christophersen Lismarken *XX*9 49 98XX9 46 XXX*X 50 145 9 * *9X9X*X9 96    241 (6*)
23. Martin Strypet Alvdal XX* *X 50 8X999 45 99 *9X 47 142 9 * *9 *X* * *X 98    240 (9*)
24. Morten Støen Randsfjord *X* *X 50 89XX8 45 *9XX9 48 143 *99X9X* * *X 97    240 (8*)
25. Roger Nilsen Tynset * * *XX 50 999X9 46 *XX9 * 49 145 9999XXX*9 * 95    240 (7*)
26. John Arild Knapp Vestre Toten *XX* * 50 97989 42 * *X*X 50 142 *9X9 *9X*XX 97    239 (9*)
27. Kristian Westum Tynset *X*9X 49 9X88X 45 XXX* * 50 144 X988 *XX* * * 95    239 (8*)
28. Erland Ødegård Tingelstad X* *X* 50 X8X79 44 *9XXX 49 143 999X9X* *X* 96    239 (7*)
29. Anders Nedgården Sørskogbygda X*X* * 50 89XX9 46 *999X 47 143 9XX99X* *9 * 96    239 (7*)
30. Kristoffer Øibakken Åsheim XX* *9 49 X999 * 47 99 *XX 48 144 9 *9X9 *X*99 95    239 (7*)
31. Simen Dæhlen Gjøvik og Brusveen X* *XX 50 99X*9 47 99 *X9 47 144 9X9 * *9XX99 95    239 (6*)
32. Torgeir Graneng Tynset *X* *9 49 9897X 43 *XX*9 49 141 * * *X*9XX99 97    238 (9*)
33. Linn Hege Bakken Ringebu og Fåvang * * * * * 50 898XX 45 99XXX 48 143 998XX* * *9 * 95    238 (9*)
34. Amund Haugstulen Dovre og Dovreskog XXXX9 49 8779 * 41 * *9XX 49 139 XX*X*9 *X* * 99    238 (8*)
35. Jon Inge Vestby Lismarken * * * *9 49 798XX 44 99X* * 48 141 X99X9 *XXX* 97    238 (8*)
36. Jan-Eivind Skjæret Jordet og Tenaasen 9X* *X 49 98 *8X 45 999 *X 47 141 89 *X*XXX* * 97    238 (8*)
37. Amund Ødegård Tingelstad XX9 *X 49 9 *8X* 47 99999 45 141 *999XXX*X* 97    238 (6*)
38. Ragnar Sollid Vingelen XX99 * 48 X9999 46 *9XX8 47 141 XX9 * *XX8XX 97    238 (4*)
39. Anita Lundby Løiten *X*X* 50 *9899 45 XXX* * 50 145 89X88X9XXX 92    237 (6*)
40. Einar Westum Tynset X* * *X 50 X999X 47 X*XX9 49 146 6X7X8 * *9 * * 90    236 (8*)
41. Christian Køhl Elverum * *9 *X 49 9 *789 43 *XX9X 49 141 9 * *X99X99X 95    236 (7*)
42. Hilde Jægersborg Åsheim X9 *X* 49 X9 *99 47 X999 * 47 143 XX9X89 *999 93    236 (5*)
43. Kjell Ivar Løvbrøtte Søndre Land * * *X* 50 *9769 41 9XXXX 49 140 8 *999XX* * * 95    235 (9*)
44. Kjetil Andre Oliversen Stange og Romedal * *9XX 49 99878 41 X9 *9X 48 138 X99X9X* * * * 97    235 (7*)
45. Odd I. P. L. Ree Elverum X* *X* 50 X9X79 45 *XXX9 49 144 XX5899XXX* 91    235 (5*)
46. Asbjørn Lunsæter Lonås X99XX 48 89 * *8 45 9XX99 47 140 X99X*X9X8X 95    235 (3*)
47. Rune Kjølgård Lillehammer *XX*X 50 88989 42 *999 * 47 139 X9 *99XXX99 95    234 (5*)
48. Marius Malme Fåberg *9X9X 48 99X88 44 9XX9 * 48 140 XX9XX99999 94    234 (2*)
49. Hans Runar Kojedal Røros XXX* * 50 8X76 * 41 999 *9 46 137 XX999XX9 * * 96    233 (6*)
50. Anton Rudland Ringebu og Fåvang X*9 *X 49 X999X 47 9 *9X8 46 142 *899 * *9989 91    233 (6*)



Tynset skytterlag

Landsdelskretsstevnet Tynset 2019

Side 5Leon - Resultatprogram

51. Thomas R. Kristiansen Lunner *XX* * 50 9979X 44 *X999 47 141 898X9X*X99 92    233 (5*)
52. Britt Nesteby Tynset X* *X9 49 X9 *X9 48 979XX 45 142 879 *98X9XX 90    232 (4*)
53. Nils Tormod Mælen Lonås * *XXX 50 89968 40 *9XX* 49 139 898 * *9 *99X 92    231 (7*)
54. Bjørner Kolrud Østre Gausdal X*9XX 49 XXX00 30 * * *X9 49 128 *9X*9X*X* * 98    226 (9*)

200/300m 25-skudd kl. AG3

Pl. Navn Skytterlag
1. Hans Solbrekken Ruud NROF Valdres 8X999

Ligg
45 88878

Stå
39 978 *9

Kne
43

15-sku
127 8898 *89X9X

10-skudd
89    

25-skudd
216 (2*)

200/300m 25-skudd kl. HK4

Pl. Navn Skytterlag
1. Magne Almås Elverum 9X9 *9

Ligg
47 8XX9X

Stå
47 99899

Kne
44

15-sku
138 999 *99X9 *X

10-skudd
94    

25-skudd
232 (3*)

200/300m 25-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Egil Wikan Nora * * *X*

Ligg
50 9X*89

Stå
46 * *XX*

Kne
50

15-sku
146 9 * *XXX*X*X

10-skudd
99    

25-skudd
245 (12*)

2. Oddvar Staxrud Tingelstad X* * * * 50 *XX*9 49 XXX* * 50 149 X9X*99 * *9X 96    245 (11*)
3. Sven Tore Tråseth Lismarken XXX*X 50 99X9X 47 X* *XX 50 147 9 * *XX9 * *XX 98    245 (7*)
4. Lars Ole Nygaard Åmot X* * * * 50 99X98 45 * * * * * 50 145 * *X* *9 * * * * 99    244 (17*)
5. Hans Iver Kojedal Røros *X*9X 49 *X9 *X 49 * * * *X 50 148 9XX999X* *X 96    244 (10*)
6. Per Egil Storsveen Løiten X* *9X 49 XXX8 * 48 XX*9X 49 146 9 *XXXX*X*9 98    244 (7*)
7. Børge Lundby Løiten X99X9 47 XXX*X 50 XX9 *X 49 146 *X*XX9 *9XX 98    244 (5*)
8. Hans Bech Tingelstad XX*9 * 49 *X999 47 *9XX* 49 145 *X99 * * * *XX 98    243 (10*)
9. Egil Kristiansen Lunner 9XXXX 49 *999 * 47 * * *XX 50 146 X99X*X9XX* 97    243 (7*)
10. Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog XXXXX 50 XXX8X 48 XXXX* 50 148 9X99X9 * * *9 95    243 (4*)
11. Trond Jøingsli Lom og Skjåk * * * *X 50 XX*XX 50 X9X*X 49 149 888X*9 * * * * 93    242 (11*)
12. Karl Emil Grina Tingelstad *XXX* 50 8999X 45 X*XX9 49 144 9 *XXX8X* *X 97    241 (6*)
13. Bjørn Myrset Nordskogbygda 9X9 * * 48 *X9X9 48 * * * *9 49 145 X99X99X9XX 95    240 (7*)
14. Kjell Arne Jøingsli Lom og Skjåk *9X9 * 48 97999 43 9XX*9 48 139 *XXXXXX*XX 100    239 (5*)
15. Steinar Dalby Aasveen X*XX9 49 89X*X 47 9X*8 * 47 143 X9 * *9999X* 95    238 (7*)



Tynset skytterlag

Landsdelskretsstevnet Tynset 2019

Side 6Leon - Resultatprogram

16. Magne Egil Westum Tynset 99XXX 48 9X9XX 48 X* * *X 50 146 *9999998XX 92    238 (4*)
17. Arne Magne Stenvold Brekken/Aursund *X*X* 50 X7X79 43 9X9X9 47 140 99X9XXX* *X 97    237 (5*)
18. Geir Håkon Nystuen Tynset XX99X 48 X9 *9X 48 * * *XX 50 146 99 *99X9997 90    236 (5*)
19. Terje Holm Søndre Land XXXX* 50 XXXXX 50 * * *9 * 49 149 X999 * *9 *X0 86    235 (8*)
20. Jan Olav Sagbakken Søndre Land XX9XX 49 X98X* 47 X8 * * * 48 144 X*989997XX 91    235 (5*)
21. Bjørn Cato Djupnes Gjøvik og Brusveen X99 * * 48 79X*9 45 9 * *9 * 48 141 *8 *9 *7X9XX 93    234 (9*)

200/300m Mesterskap Aftenposten

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Martin Strypet Alvdal 5 XX* *X

Ligg
50 8X999

Stå
45 99 *9X

Kne
47

15-sku
142 9 * *9 *X* * *X

10-skudd
98

25-sku
240 XXX9 * *9XX9

Omgang
97    

35-skudd
337 (2*)

2. Gunhild Helstad Øvre Rendal 5 X* *XX 50 *X*X9 49 99XX9 47 146 *9 *99X9XXX 96 242 * *XXX99999 95    337 (2*)

200/300m Mesterskap kl. 2

Pl. Navn Skytterlag
1. Jørn Hansson Løiten * *9X*

Ligg
49 *99 *X

Stå
48 * * * * *

Kne
50

15-sku
147 9X9X*9 *XX9

10-skudd
96

25-sku
243 *9X*X9X*XX

Omgang
98    

35-skudd
341 (3*)

2. Bjørn Atle Brendjord Lesja X99 * * 48 *99 *8 46 XXX* * 50 144 X99 * *XX* * * 98 242 *X9X*9X*XX 98    340 (3*)
3. Ole Martin Sørengen Øystre Slidre X* *XX 50 *998X 46 *XXXX 50 146 *99X79X*9 * 93 239 *X9X* *X*X* 99    338 (5*)
4. Aina Helseth Nordby Tangen XX999 47 XX9X8 47 X*XXX 50 144 9 * * *8 * *X*9 96 240 9XX9XXXX9 * 97    337 (1*)
5. Amund Myrheim Jordet og Tenaasen * * *XX 50 999 *9 46 9 * * *X 49 145 9XX9998X9X 93 238 *9999XX9 *9 94    332 (2*)
6. Svein Erik Larsson Bjørnen 9 * * *X 49 X999X 47 9X9 * * 48 144 89X*XXX*X9 96 240 0000000000    240 (0*)

200/300m Mesterskap kl. 3-5

Pl. Navn Skytterlag Kl. Ka.
1. Sindre Nordvik Løiten 5 L * * *XX

Ligg
50 9 *XXX

Stå
49 XX* *X

Kne
50

15-sku
149 *8X* * *X*XX

10-skudd
98

25-sku
247 *XX9 *XX* * *

Omgang
99    

35-skudd
346 (5*)

2. Ole Magnus Bakken Løiten 5 *X* * * 50 *X* *9 49 X*X* * 50 149 9X9X*X* * *X 98 247 *XX9XXX* * * 99    346 (4*)
3. Anne Ingeborg Sogn Øiom Randsfjord 5 K *X*X* 50 99 *9X 47 XXX* * 50 147 *XX*9 *X* * * 99 246 XXX*X*XXXX 100    346 (2*)
4. Matheas Amb Lismarken 5 * *X9 * 49 XXX99 48 X*99 * 48 145 XXX*XX*XXX 100 245 * * *X*XXX*X 100    345 (5*)
4. Erland Haugen Røros 5 * *X* * 50 X9 *X* 49 X*9XX 49 148 *9 *9 *X*9XX 97 245 XX* * * *XXX* 100    345 (5*)
6. Bent Ove Bredal Løvåsen Trysil 5 X* * *X 50 *9 *9X 48 X*XX* 50 148 9X9 *9XXX9 * 96 244 *X*X*X* * * * 100    344 (7*)
7. Sverre M Frøshaug Løiten 5 N *X* *X 50 *XXX9 49 XX*9X 49 148 99XX*XXX9 * 97 245 *X9 *XX* *XX 99    344 (4*)



Tynset skytterlag

Landsdelskretsstevnet Tynset 2019

Side 7Leon - Resultatprogram

7. Dag Lien Løiten 5 N *XX*X 50 X9X9X 48 *XX99 48 146 XX9XX* * *X* 99 245 XX*X* * *X9X 99    344 (4*)
9. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 5 X*XXX 50 XXX*X 50 *X9 *X 49 149 889X* * * * * * 95 244 X* * * * *X* *9 99    343 (7*)
10. Ingeborg Lundby Løiten 5 K X9 *X* 49 9XXX* 49 X*XXX 50 148 XXXX*X9989 95 243 X*XX* * * *X* 100    343 (6*)
11. Tormod Bjørnødegård Gjøvik og Brusveen 5 * *X*X 50 XX*9X 49 *X*X9 49 148 98XX99 * * * * 95 243 * *XXX*X*X* 100    343 (5*)
12. Hans Solbrekken Ruud Etnedal 5 X*X* * 50 9X99X 47 XXXX* 50 147 8XXXX9X*XX 97 244 XX* *X9 *X*X 99    343 (4*)
13. Lars Næprud Lillehammer 5 XXXXX 50 9 * *99 47 9XX9X 48 145 9XXXXX* * *X 99 244 X9 * * *X* *9 * 98    342 (6*)
14. Marius Mellembakken Sørskogbygda 5 X*XXX 50 99XX8 46 *XX9X 49 145 * *99X*XX* * 98 243 XXX*9XXX* * 99    342 (3*)
15. Roger Ottosen Vestre Toten 5 X*X* * 50 *8 *99 46 X9XXX 49 145 XX* *9 *X*9 * 98 243 XX*9 *9 * * *X 98    341 (5*)
16. Ole Martin Engh Viken (opland) 5 X9XXX 49 XX999 47 X*X9 * 49 145 X9 * *XX9 * *9 97 242 XX* * *X9 *XX 99    341 (4*)
17. Anders Kolrud Østre Gausdal 5 *X* * * 50 X8X*8 46 *X99X 48 144 9 *X9XXXX* * 98 242 XXXX*XX9 *X 99    341 (2*)
18. Arne Erik Christophersen Lismarken 5 L *XX*9 49 98XX9 46 XXX*X 50 145 9 * *9X9X*X9 96 241 X* *X9X*XX* 99    340 (4*)
18. Hans Framstad Skaare Tingelstad 5 L XX* * * 50 9X* *7 46 * *9 *X 49 145 99XXX* * *99 96 241 *XXXX*X* *9 99    340 (4*)
20. Odd Sverre Håkenstad Lesja 5 * * *XX 50 98999 44 * *X*X 50 144 *XXX* *X*8 * 98 242 *99XX*X*XX 98    340 (3*)
21. Arne Fossmo Ringebu og Fåvang 5 * * *X* 50 99X9X 47 * *9XX 49 146 X99X999 * *X 95 241 XX*X99X9X* 97    338 (2*)
22. Martin Strypet Alvdal 5 A XX* *X 50 8X999 45 99 *9X 47 142 9 * *9 *X* * *X 98 240 XXX9 * *9XX9 97    337 (2*)
23. Gunhild Helstad Øvre Rendal 5 AK X* *XX 50 *X*X9 49 99XX9 47 146 *9 *99X9XXX 96 242 * *XXX99999 95    337 (2*)
24. Morten Støen Randsfjord 5 *X* *X 50 89XX8 45 *9XX9 48 143 *99X9X* * *X 97 240 * *X9XX89 * * 96    336 (4*)
25. Sondre Dæhlen Gjøvik og Brusveen 4 *X*X9 49 XX9X9 48 *X* * * 50 147 8X9 *X* * * * * 97 244 8989888888 82    326 (0*)
26. Ole-Anders Hagen Elverum 4 * * *X* 50 8 *9 *8 45 XXX*9 49 144 X8 * *X* *X* * 98 242 0000000000    242 (0*)
27. Birgit Rønningen Østre Gausdal 4 K XXX*X 50 8XXX9 47 *9XX9 48 145 7 *9 *X9 * * * * 95 240 0000000000    240 (0*)

200/300m Mesterskap kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Egil Kristiansen Lunner 9XXXX

Ligg
49 *999 *

Stå
47 * * *XX

Kne
50

15-sku
146 X99X*X9XX*

10-skudd
97

25-sku
243 X* * * * *X*X*

Omgang
100    

35-skudd
343 (7*)

2. Oddvar Staxrud Tingelstad X* * * * 50 *XX*9 49 XXX* * 50 149 X9X*99 * *9X 96 245 *9 *9XX* *X* 98    343 (5*)
3. Sven Tore Tråseth Lismarken XXX*X 50 99X9X 47 X* *XX 50 147 9 * *XX9 * *XX 98 245 X9X*9X*XX* 98    343 (3*)
4. Per Egil Storsveen Løiten X* *9X 49 XXX8 * 48 XX*9X 49 146 9 *XXXX*X*9 98 244 XX*X*99 *XX 98    342 (3*)
5. Hans Bech Tingelstad XX*9 * 49 *X999 47 *9XX* 49 145 *X99 * * * *XX 98 243 XXX*XX9XX* 99    342 (2*)
6. Hans Iver Kojedal Røros *X*9X 49 *X9 *X 49 * * * *X 50 148 9XX999X* *X 96 244 *X9X9X*X9 * 97    341 (3*)
7. Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog XXXXX 50 XXX8X 48 XXXX* 50 148 9X99X9 * * *9 95 243 9X9XXXX*XX 98    341 (1*)
8. Lars Ole Nygaard Åmot X* * * * 50 99X98 45 * * * * * 50 145 * *X* *9 * * * * 99 244 9X9XXXXX*9 97    341 (1*)
9. Egil Wikan Nora * * *X* 50 9X*89 46 * *XX* 50 146 9 * *XXX*X*X 99 245 *XXX6 *X* *9 95    340 (4*)
10. Børge Lundby Løiten X99X9 47 XXX*X 50 XX9 *X 49 146 *X*XX9 *9XX 98 244 8X99XX* *X9 95    339 (2*)



Tynset skytterlag

Landsdelskretsstevnet Tynset 2019

Side 8Leon - Resultatprogram

200/300m Mesterskap Kvinne

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Anne Ingeborg Sogn Øiom Randsfjord 5 *X*X*

Ligg
50 99 *9X

Stå
47 XXX* *

Kne
50

15-sku
147 *XX*9 *X* * *

10-skudd
99

25-sku
246 XXX*X*XXXX

Omgang
100    

35-skudd
346 (2*)

2. Ingeborg Lundby Løiten 5 X9 *X* 49 9XXX* 49 X*XXX 50 148 XXXX*X9989 95 243 X*XX* * * *X* 100    343 (6*)
3. Gunhild Helstad Øvre Rendal 5 X* *XX 50 *X*X9 49 99XX9 47 146 *9 *99X9XXX 96 242 * *XXX99999 95    337 (2*)
4. Birgit Rønningen Østre Gausdal 4 XXX*X 50 8XXX9 47 *9XX9 48 145 7 *9 *X9 * * * * 95 240 0000000000    240 (0*)


